
Fiyat Farkı Faturaları Oluşturma
Fiyat Farkı Faturaları Oluşturma, Lojistik - Satış Bölümü'nde, "İşlemler/Fatura" menüsünün altında yer alır.

Fiyat Farkı Faturası, belli bir dönemde kaydedilmiş alış/satış faturalarının/irsaliyelerinin üzerindeki fiyatla, dönem 
sonunda oluşan fiyat arasındaki fark tutarının, ayrı bir fatura olarak düzenlenmesidir. Bu faturaların 
oluşturulması için programda bazı tanımlamaların yapılması gerekir. Yapılan tanımlamalara göre fiyat farkı 
faturaları program tarafından oluşturulur. 

Ön Sorgu

Fiyat Farkı Faturaları Oluşturma ekranı Ön Sorgu sekmesi, fiyat farkı faturası oluşturulacak belgelerin seçimi ve 
oluşturulacak belgeye ait bilgilerin girilmesi için kullanılan sekmedir.

Fiyat Farkı Faturaları Oluşturma ekranı Ön Sorgu sekmesinde yer alan alanlar ve içerdiği bilgiler şunlardır:

Fiyat Farkı 
Faturaları 
Oluşturma 
Ekranı

Belge Tipi Fiyat farkı faturasının hangi belge tipine göre oluşturulacağının belirlendiği alandır. Satış 
Faturası, Alış Faturası, Satış İrsaliyesi ve Alış İrsaliyesi olarak dört seçenekten oluşur. Alanın sağ 
tarafında yer alan aşağı ok tuşu yardımıyla seçim yapılır.

Numara
Belge başlangıç ve bitiş numaralarının  rehber butonu yardımı ile seçilerek, fiyat farkı faturası 
oluşturmak için kısıt verilmesini sağlayan alandır.

Tarih Oluşturulacak fiyat farkı faturası için başlangıç ve bitiş tarihi seçilerek kısıt verilmesini sağlayan alandır.

Cari Kodu
Cariye ait başlangıç ve bitiş kodlarının  rehber butonu yardımı ile seçilerek, fiyat farkı faturası 
oluşturmak için kısıt verilmesini sağlayan alandır.

Teslim Cari 
Kodu Teslim cari kodlarının başlangıç ve bitiş numaralarının  rehber butonu yardımı ile seçilerek, 

kısıt verilmesini sağlayan alandır.

Kod-1 Fiyat farkı oluşturulacak faturalar için, Kod-1 alanına girilen değere kısıt vermek amacıyla 

kullanılan alandır.  Rehber butonu yardımı ile tanımlanan Kod-1 seçenekleri arasından seçim 
yapılır.

Kod-2 Fiyat farkı oluşturulacak faturalar için, Kod-2 alanına girilen değere kısıt vermek amacıyla 

kullanılan alandır.  Rehber butonu yardımı ile tanımlanan Kod-2 seçenekleri arasından seçim 
yapılır.

Rapor Amaçlı Fiyat farkı faturalarının rapor amaçlı oluşturulması istendiğinde işaretlenmesi gereken seçenektir.

E-Fatura 
Carileri 
Getirilsin

Fiyat farkı faturaları oluşturulurken e-fatura carilerinin getirilmesi istendiğinde işaretlenmesi gereken seçenektir.

Ön Sorgu Yeni Fatura

Tarih Yeni fiyat farkı faturası için tarih tanımlamasının yapıldığı alandır.

Numara Yeni fiyat farkı faturası için numara tanımlamasının yapıldığı alandır.

Stok Kodu
Yeni fiyat farkı faturası için stok kodu tanımlamasının yapıldığı alandır.  Rehber butonu 
yardımı ile stok kodları arasından seçim yapılır.



Fiyat Tarihi Özel fiyat sisteminin kullanıldığı durumlarda "Fiyat Farkı Faturası" oluşturulurken hesaplanacak 
fiyat, bu alana girilen tarihteki fiyat listesine bakılarak hesaplanır. Girilen tarihteki fiyat listesinde 
stok için fiyat bulunamazsa, "Stok Kartı Kayıtlarındaki" fiyat baz alınır.

İşlem 
Sonunda 
Fatura 
Basımları 
yapılsın

Fiyat farkı faturası oluşturulduktan hemen sonra fatura basımı yapılması istendiğinde işaretlenmesi gereken 
seçenektir. Seçeneğin işaretlenmesi halinde, fatura oluşturma işlemi tamamlandıktan sonra "Dizayn Sorgulama" 
ekranından basımın yapılacağı dizayn adı seçilir.

Stok Kodu Fiyat farkı faturası oluşturulurken kullanılacak stok kodunun belirlenmesi için (bir önceki stok 
kodu alanı boş geçildiyse) fiyat farkı faturası kesilecek stok kartlarının, alanın sağ tarafında yer 
alan aşağı ok tuşu ile belirlenen "Alfa Sayısal Sahalar" seçeneklerinden ilgili olanın seçilmesi 
gerekir. Seçilen alanda, fiyat farkı stok kodlarının olduğu anlaşılır.

Örneğin: “Alfa Sayısal Sahalar 2” alanı seçildiyse, fatura oluşturma işleminde ilgili stokların Stok 
Kartı  Kullanıcı Tanımlı Sahalar bölümündeki "Alfa Sayısal Sahalar 2'de" tanımlı olan stok kodu 
dikkate alınır.

 Tamam

Tamam butonuna tıklanması ile birlikte, fiyat farkı faturası oluşturulacak faturalar için, ekrana gelen listeden seçim 
yapılır ve işaretlenen faturalar için fiyat farkı faturası oluşturma işlemine başlanır.

 
İptal 

Fiyat farkı faturası oluşturulurken verilen kısıtların iptal edildiği butondur.

Fatura Listesi

Fiyat Farkı Faturaları Oluşturma ekranı Fatura Listesi, Ön Sorgu sayfasında verilen kısıtlara uyan faturaların 
listelendiği sekmedir. Burada listelenen faturalardan fiyat farkı faturası oluşturulması istenen faturalar farenin 

sağ tuşu ile çift tıklanarak seçilir. Tamam  butonuna basıldığında, seçilen belgeler için fiyat farkı 
faturası program tarafından otomatik olarak oluşturulur.

Oluşan fiyat farkı faturasında "Ek Alan 1" alanına faturanın oluşturulmasında baz alınan faturadaki stokun kodu, 
"Ek Alan 2" alanına faturanın oluşturulmasında baz alınan faturanın numarası aktarılır. Fiyat farkı faturasının stok 
hareketlerini etkilememesi için stoklara ait miktarlar "Miktar 2" alanına aktarılır.


	Fiyat Farkı Faturaları Oluşturma

